АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИНЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02  .2025  г.           №11–п

О внесении изменений в постановление администрации  Пинеровского муниципального образования № 16-п от 21.08.2015г " Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков,  находящихся в муниципальной собственности, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010г. № 210-ФЗ                               «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Распоряжением Правительства РФ от 25 октября 2005г. № 1789-р «О Концепции административной реформы в Российской Федерации в 2006-2010 годах», Постановлением Правительства Саратовской области от 17 июля 2007г. № 268-п «О разработке административных регламентов», с подп.9 п.2 ст. 39.3 Земельного кодекса Российской Федерации,  Уставом Пинеровского муниципального образования, администрация Пинеровского муниципального образования
                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Внести изменения и дополнения  в постановление администрации Пинеровского муниципального образования № 16-п от 21.08.2015г "Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной  собственности, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена,  без проведения торгов»
Раздел 2 пункт 2.4. административного регламента дополнить   следующими абзацами:
- срок действия решения  о предварительном согласовании земельного участка находящегося в государственной или муниципальной собственности составляет -один год;
-срок действия решения о предварительном согласовании , составляет два года в случае, когда решение о предварительном согласовании предоставлении земельного участка содержит указание о необходимость изменения вида разрешенного использования испрашиваемого земельного участка и его  перевода из одной категории земель в другую в качестве условия его предоставления.
   2.Разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации  Пинеровского муниципального образования    в сети «Интернет»
    3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования ( обнародования).
   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации Пинеровского
муниципального образования                                         Д.В. Брагин